[image: image4.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal juntamente com seus Departamentos competentes para que realizem estudos para seja feito mudanças na Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira em frente ao Condomínio Cidades da Europa. (abaixo assinado e fotos em anexo)

DESPACHO:
                                  SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                  PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°  DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),
Considerando as reivindicações dos munícipes das proximidades da Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira do Condomínio Cidades da Europa; encontra-se um cruzamento que confronta com a entrada do aludido condomínio, grande circulação de carros e ônibus, que vêem causando transtorno aos moradores desse local, motivo este que ensejou a propositura do presente requerimento.

Assim os moradores desse local pedem para que seja feitos medidas para resolver tal problema, tais como: redutores de velocidade, lombadas, radares eletrônicos ou até mesmo uma rotatória para seja sanado tal empecilho.
Diante do exposto, Requeiro à Mesa na Forma Regimental de Estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal juntamente com seus departamentos competentes para que realizem estudos para melhoria no trânsito na Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira em frente ao Condomínio Cidades da Europa.
Sala das Sessões Vereador Santo Rotolli.

25 de outubro de 2010.

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ
                                    “BOCA”
[image: image1.jpg]AN AN

Y & . 0
SO

w \’ r‘w J.Wr !4 .n,.- ,c,‘ LN
OO ERT NERARR

YA WA
, G

A\ e W e e

[E | <

; z :TE ;TP R
£ u....\.ht e 1|

A e .—\.. .;.__ \k_. ’ = § { ;

‘ e RS

o R

TR P

"3

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image4.png]